
 

 
 

Kraków, 12.02.2024 r. 

DZ.271.9.208.2024 

 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania DZ.271.9.2024 – Dostawa zestawów do trombektomii płucnej 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, powiadamia zainteresowane strony, że  

w związku z ww. postępowaniem, w wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w 

trybie  podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający dokonał wyboru 

oferty: 

 

  

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

 

Penumbra Europe GmbH 

Am Borsigturm 44 

13507 Berlin – Niemcy 

NIP: DE815054796 

KRS: HRB118051 

Cena netto: 930 000,00 zł 1 

Słownie netto: dziewięćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100 

Cena brutto: 1 004 400,00 zł  

Słownie brutto: jeden milion cztery tysiące czterysta złotych 00/100  

Uzasadnienie: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów dla 

kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów 

dla kryterium 

„parametry 

techniczne” 

 

Łączna 

punktacja  

1 

Penumbra Europe GmbH 

Am Borsigturm 44 

13507 Berlin – Niemcy 

 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 

Zatwierdził 

Lek. Grzegorz Fitas- Dyrektor Szpitala 

                                                           
1
 Obowiązek podatkowy po stronie Zamawiającego zgodnie z art. 225 ustawy PZP w zw.z ustawą 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, z późn. zm.) 


